
Losi Mini 8IGHT-DB Buggy 4WD

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS01009T1
LOS01009T2

Vlastnosti
• Realistická klec karosérie
• Přední a zadní diferenciál s kovovými převody
• Střídavý motor Dynamite 3800Kv
• Vysílač Spektrum STX2
• Pneumatiky s univerzálním vzorkem
• Voděodolný regulátor kompatibilní LiPol 2-3S
• Realistická klec karosérie s kokpitem řidiče
• Hliníkové tlumiče olejové, stavitelné
• Šestihrany kol 12 mm
• Úplně připraven k provozu

Obsah balení
Sada obsahuje vše, co potřebujete 

k jízdě, včetně NiMH baterie, nabíje-
če, vysílače Losi Spektrum STX2 a 
přijímače SRX200. Vysílač STX2 je 

dodáván s třípolohovým přepínačem, 
nastavujícím limit plynu.

Technické údaje
Typ  Elektro Buggy 4WD
Měřítko  1:14
Délka  335 mm
Šířka  208 mm
Rozvor  223 mm
Výška  118 mm
Světlá výška 28 mm
Motor  Dynamite Fuze™ Mini Brushless 3800Kv
Regulátor Dynamite® Mini Brushless voděodolný, 25A
Baterie  Dynamite NiMH  7.2V 1200mAh EC3
Karosérie Hotová nabarvená
Šasí  Hliníkové 2,5 mm
Vysílač  Spektrum STX2
Přijímač  Spektrum SRX200
Hmotnost 1100 g
Pneumatiky Univerzální

Karosérie
Losi Mini 8ight má nainstalovanou 

výklopnou karosérii, která je hotová 
nabarvená. Díky tomu je přístup k 

elektronice velmi pohodlný.

Kabina
Vývojáři Losi si dali práci a vytvořili 

realistickou mini Buggy s realistickou 
klecí karosérie a kokpitem s řidičem a 

spolujezdcem. 

Pohon
 Výkon autu zaručuje střídavý motor 
3800Kv s voděodolným regulátorem 

25A, kompatibilním s 2-3S LiPol bate-
riemi. Při použití Lipol 3S zvládne auto 

rychlost až 45km/hod! 

RC model auta Losi Mini 8ight 1:14 4WD Brushless RTR na dálkové ovládání. 
Střídavý motor 3800ot/min/V s regulátorem je kompatibilní s LiPol akumulátory 
2-3S. Balení obsahuje NiMH akumulátor s AC nabíječem a RC soupravu 
Spektrum STX2

LOS01009T1

LOS01009T2


